
SCHVÁLENÍ  ÚČETNÍ  ZÁVĚRKY  K  31. 12. 2022 

 

 
Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola a Praktická 

škola, Šluknov, Tyršova 710                                                                                                                       

 

 

IČO: 65082478 

 

Číslo organizace:      1390 

 

 

 

 

Účetní výkazy byly přijaty do CSÚIS bez připomínek. 

 
Podklady pro schvalování účetní závěrky: 
 

  1) rozvaha k 31. 12. 2022 

  2) výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2022 

  3) příloha k 31. 12. 2022 

  4) finanční hospodaření k 31. 12. 2022 

  5) krytí účtů peněžních fondů k 31. 12. 2022 

  6) rezervní fond k 31. 12. 2022 

  7) fond investic k 31. 12. 2022 

  8) návrh na rozdělení výsledku hospodaření k 31. 12. 2022 

  9) inventarizační zpráva za r. 2022 

 

 

Odbor SMT neshledal důvody pro neschválení účetní závěrky. 
 

 

 

 

Dne: 4. 4. 2023 

Za odbor SMT: Mgr. Roman Kovář 

 

 

 

 



» Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

100: 65082478, Speciálnl základnl škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k'. 2022112 

\ 

1 z 3 4 

Č. položky Název položky SÚ BÉŽNÉ 080081, _. . \ _, . MINULÉ 

a b :: Brutto Korekce ' Motto Období 

AKTIVA Aktiva celkem A. + B. (l.020+430) 66 175 098.98 15 308 791 .30 50 666 307.68 52 197 709,11 

A. Stálá aktiva Al. až. AJV, (f, 030+140+260+350) 59 841 368,56 15 308 791 .30 44 532 577,26 45 189 519.26 

AJ, Dlouhnehmotmajurčk prod A.l.1.at A.l.10(l.040 až 130) 180 866,00 180 866,00 0,00 0,00 

A.l.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 012 0,00 0,00 0,00 0.00 

44.12. Software (013) 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0.00 

41.13. Ooenitelná práva (014) 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.4. Povolénky na emise a preferenční limity (015) 015 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

A.l.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 018 121 794,00 121 794,00 0,00 0.00 

14.16. Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek (019) 019 0.00 0.00 0,00 0,00 

A,l.7. Nedokončený dlouhodobý nehmmaj. (041) _ 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.6.1 Uspořádúoet technzhodndlouhodobnehm.maj. (044) 044 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobnehmmajetek (051) „ , 051 _ 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.9, Dlouhodobý nehmotný majetok určený k prodeji (035) 035 0,00 0,00 0.00 0.00 

A.ll. Dlouhodobý hmotmajetek A.!l.1 až A.ll.11(ř. 15 až 25) 59 660 502.56 15 127 925.30 44 532 577,26 45 189 519,26 

A.ll.1. Pozemky (031) 031 380 645,60 0,00 380 645,60 380 645,60 

A. "2 Kulturní předměty (032) 032 0,00 0,00 0,00 0,00 

A113. Stavby (021) 021 50 649 064.64 7 099 271,53 43 549 793,11 44 123 137.11 

A.II.4. Samostatné movité věci a soubory mov.věcl (022) 022 1 214 205,94 612 067,39 602 138,55 685 736,55 

A.ll.5. Pěstitelské celky trvalých porostů (025) 025 0,00 0.00 0.00 0.00 
A.ll.6. Drobný dllouhodobý hmotný majetek(028) 028 7 416 566.38 7 41653658 0,00 0,00 

A.ll.7. Ostatní dlouhodobý hmotmajétek (029) 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
MLB. Nedokončený dlouhodobý hmotmaj. (042) 042 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll.9.1. Uspořádúoet techn.zhodn.dlouh.hm.majetku (045) 045 0.00 0,00 0,00 0,00 
A.ll.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodhmotmej. (052) 052 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.!I.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodejl (036) 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alll. Dlouhodobý tlnančmajetek A.lll.1 az A„lll.8(r. 270 až 340) 0,00 0.00 0.00 0,00 
A.lll.1 . Maj. účasti v osobách s rozhodvlivem (061) 061 0.00 0,00 0,00 0,00 

A.!ll.2. Majúčasti v osobách s podat. vlivem (062) 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lll.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lll.4. Dlouhodobé půjčky (067) 067 0,00 0,00 0.00 0.00 
A. 111.5. Termínované vklady dlouhodobé (068) 068 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll|.6, Ostatní dlouhodobý hnaném majetek (069) 069 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lll.7. Poh'zovany dlouhodobý finanční majetek (043) 043 0,00 0.00 0.00 0.00 
A. lll.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053) 053 0.00 0,00 0,00 0,00 
A.lV. Dlouhodobé pohledávky A.IV.1 až A.lV.7 (1.360 až 420) 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 
A.lV.1. Poskytnuté návratné rtnvýpomdlouhodobé (462) 462 0.00 0.00 0,00 0,00 

A.!V.2. Dlouhodobé pohled. z postoupúvérů (464) 464 0,00 0,00 0,00 0,00 
A,lv.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465) 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lV,4. Dlouhodobé pohledávky z ručení (466) 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.5. Ostatní dlouhodobe pohledávky (469) 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471) 471 0.00 0.00 0,00 0,00 
A.lV.7. Zprostředkování dlouhodobých transferů (475) 475 0,00 0,00 0,00 0,00 
8. Oběžná aktiva 61. až 8.111. (1. 440+550+880) 6 333 730,42 ' 0,00 6 333 730,42 7 008 189,85 
8.1. Zásoby 8.1.4 až 6.1.10 (1. 450 až 540) 0.00 0,00 0,00 22 507.30 
B.l.1. Pořízení materiálu (111) 1 1 1 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.I.2. Materiál na skladě (112) 112 0,00 0,00 0,00 22 507,30 
8.1.3. Materiál na cestě (119) 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.4. Nedokončené výroba (121) 121 0,00 om 0,00 0,00 
8.1.5. Polotovary vlastní výroby (122) 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.I.G. Výrobky (123) 123 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.7. Pořízení zboží (131) 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

ORSlA spol. s r.o. 1 l 5 



» Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

íČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov. 
sestavená k: 2022/12 

1 2 3 4 

c, položky Název položky 80 BĚŽNÉ 050061; _, , * _. , ""““-É 
a b c Brutto korekcí ' ' ' ' netto "Období 

8.1.8. Zboží na skladě (132) 132 0.00 0,00 0,00 0,00 

B.l.9, Zboží na cestě (138) 138 0,00 0,00 _ 0.00 0.00 

8.1.10. Ostatni zásoby (139) 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.li„ Krátkodobé pohledávky 811.1 až B.ll.32 (ř. 560 a: 870) 613 008,34 0,00 613 008,34 625 524,62 

'B.ll.1. Odbératelé (311) 311 22 048.30 0.00 22 046.30 0.00 

8.02. Smenky k inkasu (312) 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

811.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 313 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 

811.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy (314) 314 175 460,00 0,00 175 460.00 446 260.00 

8.05 Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315) 315 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.ll.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátk. (316) . 316 0.00 0.00 0,00 0,00 

8.117. Krátkodobé pohledávky : postoupených úvěrů (317) 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.0.8. Pohledávky : přerozdělovaných daní (319) , , 319 _ 0,00 0.00 0,00 0,00 

6, 11.9. Pohledávky za zaměstnanci (335) 335 14 465,00 0,00 14 465,00 0,00 

B.Il.10. Sociální zabezpečení (336) » 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.ll.1 1 . Zdravotní pojištění (37) 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

611.12. Důchodové spoření (338) 336 0.00 0.00 0,00 0,00 

8.0.13. Daň z příjmů (341) 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.íI.14. Ostatni daně. poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342 342 0,00 0.00 0.00 0.00 

60.15. Daň z přidané hodnoty (343) 343 0,00 0,00 0,00 000 
811.16, Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce (34 344 0,00 .. 2.0.00 0.00 0.00 
60.17 Pohledávky za vybranými ústředvládnimi institucemi (346 346 0.00 0.00 0,00 000 

B.II.18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3 348 0,00 0,00 0,00 0,00 

811,19. Pohledávky ze správy dani (352) 352 0,00 0,00 0,00 0.00 
811.20. Zúčtování z přerozdělování daní (355) 355 0.00 0.00 0,00 0,00 

B.l|.21. Pohiedávky : exekuce a ostnakladáni s cizím majetkem (3 356 0,00 0,00 0.00 0,00 
B. "22 Ostatní pohiedávky ze správy dani (358) 358 0.00 0.00 0,00 0,00 

B.II.23. Krátkodobé pohledávky : ručení (361) 361 0.00 0.00 0,00 0,00 
6024. Pevné termínové operace a opce (363) 363 0,00 0,00 0.00 0.00 
B.Ií.25. Pohledávky : finančního zajištění (365) 365 0,00 0,00 0,00 0.00 
8.0.26, Pohledávky z vydaných dluhopisů (367) 367 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.l1.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transřery (373) 373 0.00 ' 0,00 0,00 0,00 
8.0.29. Zprostředkování krátkodobých transferů (375) 375 0.00 0.00 0.00 0.00 
811.30. Nákiady příštích období (381) 381 19 669,25 0,00 19 669.25 35 506.67 
8.0.31. Příjmy příštích obdobi (385) 385 0,00 0.00 0.00 0.00 
8.0.32. Dohadné účty aktivní (368) 388 380 239.79 0.00 360 239,79 143 755,95 
B.Il.33. Ostatní krátkodobé pohledávky (377) 377 1 126,00 0.00 1 126.00 0.00 
B.lll. Krátkodobý tinančmajetek B.!ll.1 az B.)ll.17(ř.890 až 1050 5 720 722,08 0,00 5 720 722,08 6 360 157.73 
B_lli.1. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 251 0.00 0,00 0,00 0,00 
B.Ití.2. Dluhová cenné papíry k obchodování (253) 253 0,00 0,00 0.00 0.00 
61113. Jiné cenné papíry (256) 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
B,Iit,4. Termínované vklady krátkodobé (244) 244 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Ill.5. Jine běžné účty (245) 245 0.00 0,00 0,00 0,00 
8,016. Účty spravovaných prostředků (247) 247 0.00 0,00 0,00 0,00 

\ B.Iíl.7. Souhrnné účty (248) 248 0.00 0,00 0,00 0,00 
B.lll.8. Účty pro sdileni daní a pro dělanou správu (249) 249 0.00 0.00 0,00 0,00 
B.ill.9. Běžný účet (241) 241 5 046 337,17 0,00 5 046 337.17 5 650 627,62 
B.Ill,10„ Běžný účet FKSP (243) 243 647 126,91 0,00 647 126.91 660 360,11 
B.lll.11. Základní běžný účet územních samosprávných celků (231 231 0.00 0.00 0.00 0.00 
B.lll.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236) 236 0,00 0,00 0,00 0,00 
8111.13. Běžné účty státních fondů (224) 224 0.00 0.00 0,00 0,00 
B.tll.14. Běžné údy fondů organizačních sloiek státu (225) 225 0,00 0.00 0,00 0,00 

—— ORSIA spotsro. 2 l 5 -—- 



; Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE 

IČO: 65082478, Speciální základni škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022/12 

1 1 3 3 

Č. poiožky Názov pokožky sú BĚŽNÉ 05008; , , » , . MINULÉ 
a b (: Brutto xmms 1 — Nam Období 

B.m.15. Ceniny (263) 263 0.00 0.00 0,00 0.00 
B.IH.16. Peníze na cestě (262) 262 0.00 0.00 0.00 0.00 
B.III.17. Pokíadna (261) 261 27 258,00 0,00 27 258,00 29 170,00 

ORSÍA Spolana. 3 [ 5 w ........... „„ 



) Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov. Tyršova 710. 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022112 

ORSlA spol. s r.o. 

1 2 

(3. položky Název položky sú BÉŽNÉ oaooaj _, , _ . mame 
a b c ' * - - .-. _ 

PASWA Pasiva oeíkem C. + D. (ř. 1070 + 1320) 50 866 307,68 52 197 709,11 

C. Vlastní kapitál 01. až C.lv. (ř.1080+1160+1230+1270) 45 830 882,73 46 866 391 „58 
C1. Jméní účetjedna uprav.pol.C.í.1 až C.í.7(ř.1090 až 1150) 44 540 781 „50 45 197 723,50 

C.l.1. Jměnl účetní jednotky (401) 401 44 074 047,52 44 664 583.52 
C.I.2. Fond privatizace (402) 402 0,00 0,00 

C.l.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (403) 403 458 529.74 524 935.74 
C.I.4. Kurzové rozdíly (405) 405 0,00 ' 0.00 
C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody (406) 406 0,00 0,00 

C.l.6. Jiné ooeřlovací rozdíly (407) __ ' 407 0,00 0,00 

C.í.7. Opravy předcházejících účetních období (406) . 408 8 204,24 8 204,24 

Cíl. Fondy účetní jednotky C.ll.1 až C.Ii.6 (ř. 1170 až 1220) 1 290 101,23 1 660 272,69 
c.ll.1. Fond odměn (411) , , 411 _ , 337 007,00 337 007,00 
C.Il.2. Fond kulturních a sociálních potřeb (412) 412 695 842,37 745 303,29 
C.Il.3. Rezervní fond tvoř. ze zlepšVH (413) . 413 0,00 197 961.54 
0.04. Rezervní fond : ostatních titulů (414) 414 215 969,37 355 254,37 
C.ll.5. Fond reprodukce majetku, inv.fond (416) 416 41 282,49 24 746,49 

011.6. Ostatni fondy (419) 419 0,00 0,00 
Cili, Výsledky hospodaření C.íl|.1 až C.ll1.3 (řř, 1240 až. 1260) 0,00 6 395,39 
C.Iil.1. Výsledek hospodaření béž.účei.obd. (493) 493 0,00 8 395,39 
C.lil.2. Výsledek hospodaření ve schvalřízeni (431) 431 ,. „91,00 0.00 
C.ll|.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4 432 0,00. 0,00 
CJV. Příjma výdúčet rozpoč,hospod.C.lV.1—C.|V.4.( ř.1280 -131 0,00 0,00 
C.IV.1. Příjmový účet organizačních složek státu (222) 222 0.00 0.00 

C.IV.2. Zvláštní výdajový účet (223) 223 0.00 0.00 
C.lV.3. Účet hospodaření státního rozpočtu (227) 227 0,00 0,00 
C,lv.4. Agregované příjmy a výdaje předcházejících údetobdobí (4 404 0.00 0,00 
D. Cizí zdroje 0.1. až 0.10. (_ř.1330+1350+1450) 5 035 424,95 5 331 317,53 
DJ, Rezervy (D.l„1, ř. 1340) 0.00 0.00 
D.l.1 , Rezervy (441) 441 0.00 0.00 
Ú.ll, - Dlouhodobé závazky D.ll.1 až 011.9 (ř. 1360 až 1440) 0,00 0.00 
0111 Dlouhodobé úvěry (451) 451 , 0,00 0,00 
0112. Přijaté návratné lin.výpomoci dlouhodobé (452) 452 . 0.00 0.00 
011.3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453) 453 0,00 0,00 
D.ll.4. Dlouhodobé přijaté zálohy (455) 455 0,00 0,00 
011.5. Dlouhodobé závazky z ručení (455) 456 0.00 0.00 
D.íl.6. Dlouhodobé směnky k úhradě (457) 457 0,00 0,00 
D.IL7. Ostatní dlouhodobe závazky (459) 459 0,00 0,00 
D.ll.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472) 472 0,00 0,00 
011.9. Zprostředkování dlouhodobých transferu (475) 475 0,00 0.00 
D.lll. Krátkodobé závazky D,llí.1 až D.Ill.37 (ř.1460 až 1820) 5 035 424,95 5 331 317,53 
D.Ill.1. Krátkodobé úvěry (281) ' 281 0,00 0,00 
D„lll.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282) 282 0,00 0.00 

\ D„llí.3. Krátkodobé závazky : vydaných dluhopisů (283) 283 0,00 0,00 
Dlll.4. Jiné krátkodobé půjčky (289) 289 0,00 0,00 
D.llí.5. Dodavatelé (321) 321 0.00 314 066,72 
D.ílí.6. Smenky k úhradě (322) 322 0,00 0,00 
D.l|l.7, Krátkodobé přijaté zálohy (324) 324 0,00 0,00 
D.Ill.8. Závazky z dělené správy (325) 325 0,00 0,00 
D.íll.9. Přijaté návratné finanční výpomocí kratkodobe (326) 326 541 633.00 0.00 
D.Ill,10. Zaměstnanci (331) 331 2 586 127.00 2 527 744,00 
D.llí.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům (333) 333 0,00 0,00 

! 5 



) Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lČ0165082478. Speciální základní škola & Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022/12 

1 2 

č. položky Název položky SÚ BĚŽNÉ OBDOBL „ ,  . ,  , MINULÉ a b c . .  , _ 

D.Ill.12. Sociální zabezpečenl (336) 336 968 000,00 975 558,00 
D.lll.13. Zdravotní pojištění (337) 337 418 818.00 426 546,00 
D,lll.14. Důchodové spoření (338) 338 0.00 0.00 
0111.15. Daň z příjmů (341) 341 0.00 0.00 
DJIL16. Jiné přímé dané (342) 342 266 190.00 299 044.00 
D.Ill.17. Daň z přidané hodnoty (343) 343 0.00 0.00 
D.Ill.18. Závazky k osobám mimo vybrané vladni instituce (345) 345 000 ' 0,00 
D,lll.19. Závazky k vybraným ústředním vládním lnstituclm (347) 347 0.00 0.00 
D,lll.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím (349) 349 0.00 0.00 
D.Ill.21_ Přijaté zálohy daní (351) . 351 0,00 0,00 
D.Ill.22. Přeplatky na daních (353) 353 000 0.00 
D,Ill.23. Závazky : vratek nepřímých daní (354) , . 354 _ 0.00 0.00 
D.III.24. Zúčtování z přerozdělování dani (355) 355 0.00 0.00 
D.Ill.25. Závazky : exekuce a ostatnakládaní s cizím majetkem (35 357 0.00 0.00 
D.lll_26. Ostatnl závazky ze správy daní (359) 359 0,00 0,00 
0111.27. Krátkodobé závazky z ručení (362) 362 0,00 0,00 
D.llt.28. Pevné termínové operace a opce (363) 363 0,00 0,00 
D.Ill.29. Závazky z neukončených ňnančnlch operací (364) 364 0.00 0.00 
D.Ill.30. Závazky z finančního zajištění (366) 366 0.00 0.00 
D.Ill.31. Závazky z upsaných nesplacoenných papírů a podílů 368 .. Anou 0.00 
D.Ill.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374) 374 33 700,73 ' 269 385.00 
D.Ill.33. Zprostředkování krátkodobých transferú (375) 375 0.00 0.00 
0111.35. Výdaje příštích obdobi (383) 383 0.00 0.00 
D,lll.36. Výnosy příštích období (384) 334 0,00 8 989,30 
D.Ill.37. Dohadné účty pasivní (389) 389 220 956,22 452 961 „51 
D.lll.38. Ostatni krátkodobé závazky (378) 378 0,00 57 022,00 

Okamžik sestaveni : Razítko: Podpis vedoucího Odpovlda za 
. ' 'i'-'“" úda'e: 
IM' V220 7.2, —- maminka škola, Šluknov ? R  . j// . dá,/ ,  

Tfršova 710 Z/Lq 
artis évková or anizace 4 

piČ: 850 829478 Telefon % 579 rad? 

ORSIA spol. s r.o. 5 I 



Ministerstvo hnanci 
schváleno č.j. 283177 22712001 
s účinností pro organizační 
složky státu, státní fondy, 
územnl samosprávné celky 
a příspěvkové organizace 

sestavený ]: . 3923413. . 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

. . . . . . .  

Příloha č.2 

Ě mám: _ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Názov, sídlo a právni forma 
_ ' IČO účetni jednotky 

Uěetnl jednotka doručí Výkaz Speciální základni skola a Praktická škola Šlu 
'906'9 pokynů MF 65082478 Tyršova 710 

40777 Šluknov 

čislo Název položky Sym. Běžná obdobi Minulé obdobi 

položky účet Hlavni činnost Hoop. činnost Hlavní činnost Hoop. činnost 

: 1 2 3 4 

A. NÁKLADY CELEKM AA až A.V. (ř. 020+390+450+49+550) - 43 325 726,12 0,00 39 807 565,03 0,00 

A.l. Náklady : činnosti A.l.1 až A136 0.030 — až 880) 43 325 726,12 0,00 39 807 565,03 0,00 

A.l.1, Spotřeba materiálu 501 550 335,82 0.00 490 716,65 0,00 

A.l.2. Spotřeba energie 502 930 519,53 0.00 655 700,15 0,00 

Ala, Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 85 948,00 0,00 45 980,00 0,00 

A.I.4. Prodané zboží 504 0,00 0.00 0,00 0,00 

A.l.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.|.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0.00 0.00 0.00 

A.l.7. Zmena stavu zásob vlastni výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00 

MB. Opravy a udržování 511 280 644,31 ».- , 0.00 804 332,78 0,00 

A.i.9. Cestovné 512 28 120,00 0,00 10 866,00 0.00 

A.l.10. Náklady na reprezentaci 513 0,00 0,00 0.00 0,00 

A.l.11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.12. Ostatní služby 518 1 198 980,69 0,00 1 045 625,50 0,00 

A.l.13. Mzdové naklady 521 28 612 549,00 0,00 26 202 870,00 0,00 

A114. Zákonné socialni pojištěni 524 9 360 310,00 0,00 8 545 254,00 0,00 
A,l.15. Jiné sociální pojištěni 525 76 977.00 0.00 107 545,00 0,00 
A.l.16. Zákonné sociální náklady 527 696 790,46 0,00 784 843.43 0.00 
A117 Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0.00 0,00 
A.i.18. Daň silniční 531 0,00 0.00 0,00 0,00 
A119. Daň z nemovitosti 532 0,0 0,00 0,00 0,00 

A.l.20. Jiné daně a poplatky 538 0.00 0.00 0.00 0.00 
A.|.21. Vratky nepřímých dani 539 0,00 0,00 0,00 0,00 

A122. Smluvní pokuty a úroky : prodlenl 541 0.00 0.00 0,00 0,00 
A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 0.00 0,00 0.00 0.00 
A124. Dary a jiná bezúplatně předáni 548 0,00 0,00 0,00 0,00 

A125. Prodané materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
A126. Manka a škody 547 69 188,04: 0,00 0,00 0,00 
A127.. Tvorba fondů " 548 0,00 0,00 0.00 0.00 
A128. Odpisy dlouhodobého maietku 551 656 942,00 0,00 578 266,00 0,00 

A129, Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0.00 0.00 

A,l.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.l.31. Prodané pozemky 554 0,001 0,00 0.00 0.00 

A.i.32. Tvorba a zůčtovánl rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

A133. Tvorba a zúčtování opravných položek 555 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.i,34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0,00 

ORSIA spol. s m. 1 / 4  



Čislo Název položky .Synt. Sčžné obdobi Minulé období 
položky účet Hlavní činnost Hoop. čínnost Hlavní činnost Hoop. činnost 

1 2 3 4 
A.l.35. Náklady : drobného dlouhodobého majetku 558 778 421,27 0,00 435 565.52 0.00 

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00—') ' ' _ _ 0,00 * _ 0.00 
A.!l. Finanční náklady A.ll.1 až A.Ií.5 (HOO až 440) A.! 0,00 0,00 0,00 vvvvv 0,00 

mm. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll.2. Úroky 562 0.00 0.00 0.00 0.00 
A.íl.3. Kurzové ztráty 563 0.00 0.00 0.00 0,00 

AIM. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0.00 0.00 0,00 0,00 

A.ll.5. Ostatní hnanční naklady 569 0,00 0,00 0.00 0.00 
A.!Il. Náklady na transfery A.íl|.1až A.líl.3 (HBO až 480) 0.00 0.00 0, 0.00 

A.lll.1. Náklady vybraných ústředních vládních inslítucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lll.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0.00 0.00 0.00 
A.llí.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předflnan- 575 0.0 0,00 0,00 0,00 

A.IV. Náklady ze sdlí. daní a poplat. A.lV_1.-A.IV.5 (MOD-540) 0.00 0,00 0,00 0,00 
A.!VJ. Náklady ze sdílené daně z příjmů lyzíckých osob 581 ' 0,00 0,00 0.00 0.00 
A.!V.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0.00 0,00 0,00 0,00 
A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0.00 0,00 0,00 0,00 
ANA. Náklady za sdílených spotřebních daní 585 0,00 0,00 0,00 0,00 
A,lV.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0.00 0.00 0,00 0,00 
AV. Dan : příjmů A.V„1 až A.V.2 (1560 až 570) A.V 0.00 0.00 0,00 0,00 

A.V.1. Daň z příjmů 591 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0.00 * „, 000 0.00 0.00 

ORSlA spol. s r.o. 2 / 4  



Čislo Název položky Synt. Běžné období Minulé období 

položky účet Hlavní činnost Hoop. činnost Hlavni činnost Hoop. činnost 

1 2 3 4 

B. VÝNOSY CELKEM BJ. až B.V (ř.590+770+640+940+980) B 43 325 726,12 0,00 39 815 960,42 0,00 

BJ. Výnosy zblnnosti 81.1 až B.l.17 (jooo-760) 81 596 862,78 0.0 ' 5 313696. 0.00 

81.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00 0.00 0.00 0,00 

B.l,2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 000.00 0.00 700,00 0.00 

B.í.3. Výnosy : pronájmu 603 4 610,00 0,00 2 710,00 0,00 

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 0.00 0.00 0,00 0,00 

'B.l.5. Výnosy ze správních poplatku 605 0,00 0,0 0,00 0.00 

B.I.G. Výnosy z místních poplatků 606 0.00 0.00 0.00 0100 
B.í.7. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,00 0,00 0.00 0.00 

81.8. Jiné výnosy z vlastních výkonu 609 0.00 0.00 0.00 0.00 

819. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0.00 0.00 0.00 

B.l.10. Jine pokuty a penále 642 0,00 0,00 0.00 0.00 

81.11. Výnosy : vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.1.12. Výnosy 2 prodej materíálu 644 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.1.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00 

8114. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,00 0.00 0.00 0,00 

8.l.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00 0,00 0,00 0,00 

BMG. Čerpání fondů 648 420 566,93 0,00 146 229,00 0,00 

B.l.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 170 685,85 0,00 163 957.35 0.00 

B.ll. Finanční výnosy B.ll.1 až B.Il.6 (7.780- 830) B.í 5 394.92 0.00 7 453.32 0,00 

8111 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0.0d " = 0,00 cm 0.00 

B.l|.2. Úroky 662 5 394,92 0,00 7 453,32 0,00 
B,ll.3. Kurzové rozdíly 663 0,0 0,00 0,00 0,00 

6M. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0.00 0.00 0,00 0,00 

B.II.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.ll.6. Ostatní ňnančni výnosy 669 0.00 0,00 0,00 0,00 
B.lll. Výnosy z daní a poplatků B.lll.1 až B.lll.9 0.850 až 930) 0,00 0,00 0,00 0,00 

8101 Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,00 0.0 0.00 0.00 
B. lll.2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,00 0.00 0.00 0,00 
B.lll3. Výnosy ze sociálního pojištění 633 0.0 0.00 0,00 0,00 
B.III.4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.lll.5. Výnosy ze spotřebních daní 635 0,00 0,0 ()„00 0,00 

B.ll|_6. Výnosy z majetkových daní 636 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.lll.7. Výnosy : energetických dani 637 0, 0,00 0,00 0,00 
B.llí.8. Výnosy z dané silniční 638 0,00 0,00 0.00 0.00 

B.Ill.91 Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.IV. Výnosy z transferu B.ív.1 až B.ív.3 (f.950 až 970) 42 723 468.42 0.00 39 494 910,75 0,00 
B.lV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních instituci : transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.N.2. Výnosy vybraných mistnich vládních institucí : transferů 672 42 723 468,42 0,00 39 494 910,75 0,00 
B.lV.3. Výnosy vybrustredyládnlch instituci : předtíntransferů 675 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V_ Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 1040) 0.00 0.00 0,00 0,00 

“ B.V.t. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 881 0, 0,00 0,00 0,00 

B.V.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.S. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 664 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních den! 665 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V_5. Výnosy ze sdílených majetkových dení 686 0,00 0,00 0.00 0.00 

B.V.6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0.00 0. 0,00 0,00 

ORSIA spol. s r.o. 3 / 4  



Číslo NW položky Sym. Běžné obdobi Minulé obdobi 

položky účet Hlavni činnost Hoop. činnost Hiavní činnost Hoop. činnou 

1 2 3 4 

() VÝSLEDEK HOSPODARENE C, 0,00 0.00 0.00 0.00 
m. VH před zdan. B.-(A.I až A.!V) (f.5ao-(ozo+390+4so+4so» 0,00 cm--'; “ " _ 8595-39 _ 0.00 
C2. Výsledek hospodaření bětnúěemiho obdobi B.— A/(ř.580-010) 0.00 0.00 8 395.39 . 0,00 

Okamžik sestavení: Razítko: Podpis odpov né Podpis osoby odpovědné 
.3 1 Vl. 20,23“ SWF-"* — ' vámi-f,? dání škola osobyíílh „$% W I I  za sestaveni: // 

:; „ch — šéf-: om, Šluknov / 
maš: 7.0, či 

řJH \ )  Jí; .kMĚJ dratu l i zace  

' f 3 5 u  6 2  478 
Telefon: 4773 333“ 0/4 

ORSlA spol. s r.o. 4 / 4  



Příloha 
, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE 

lČO: 65082478. Speciální základni škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022/12- 

AA. Informace podle 9 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Číslo Název položky Podrozvah oeooal 

položky účet , ,. Běžné MINULÉ 
Pl. Majetek a závazky účetní jednotky P.l.l až P.l.5 ' ' ' “668 223,00 2 051 894,00 
PM. Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetok 901 105 720,30 98 478.13 
P.l..2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný majetek 902 562 502.70 1 953 415,87 

P.l.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 

P.l.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00 

P. l.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 
P.ll. Vyřazené pohledávky a závazky P.l|.1 az P.|l.6 0.00 0.00 
P.|l,1. Krátkodobé podmíněné pohledávky : předlinancovaní transferu 911 0,00 0,00 

P.ll.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předhnancování transferů 912 0.00 0.00 

P.Il.3. Krátkodobé podmíněné pohledavky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 

P.!lA. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 914 0,00 0,00 

P.ll.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferu 915 0.00 0.00 
P,ll.6. Ostatni krátkodobé podmíněné závazky z transferu 916 0,00 0,00 

Pill. Podmíněné pohledavz důvodu užívání maj. jinou osobou P.lll.1 až P.lll.6 0.00 0.00 

P.lll.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj. j.osobou 921 0.00 0.00 

P.lll.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj.j.osobou 922 0.00 0.00 
P.lll.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.na záklamlo výp. 923 0.00 0.00 
P.ill.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.na Zaktsmlo výp. 924 0,00 0,00 

P.!ll.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky : důvodu užívání majetku j.os.z jindůvodů 925 0,00 0,00 

P.lli.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.z jindůvodů 926 0.00 0.00 

P.IV. Další podmíněné pohledávky P.iv.1 až P.lv.12 0,00 0,00 
P.lv.1. Krátkodobé podmíněné pohledavky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0.00 0.00 
P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky za smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 O. 
P„lV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 „ . , 0,00 0,00 
P.lv.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 ' 0,00 0,00 
P.!V.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených dani 939 0,00 0. 
P.N.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky za sdílených daní 941 0,00 0,00 
P.|V.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 
P.lV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 943 0,00 0,00 
P.!VB. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
P.IV.10, Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek : přijatých zajištění 945 0,00 0,00 
P.lv.11 . Krátkodobé podmíněné pohledávky za soudsporů. správ.řízení a j.?ízení 947 0,00 0,00 
P.|V,12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudsporů. správhzenl a „ÍZGIWÍ 948 0.00 0.00 
P.V. Dlouhodobé podminpohledz transfa dlouhodobe podmínzávazz transf. P.V1-P.V.6 0,00 0,00 
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky : předfinancovani transferu 951 0.00 0.00 
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferu 952 0.00 0.00 
P,V,3. dlouhodobe podmíněná pohledávky ze zahraničních transferu 953 0,00 0,00 
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferu 954 0,00 0,00 
P.V.5. Ostatni dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferu 955 0,00 0,00 
P.V.6. Ostatní dlouhodobe podmíněné závazky z transferů _ 956 0,00 0,00 
P.VI. Podmíněné závazky : důvodu užívaní cizího majetku P.Vl.1 až P.Vl.8 1,00 1,00 
P.Vl.1. Krátkodobé podmíněna závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 
P.Vl_2_ Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 
P.Vl.3. Krátkodobé podmíněna závazky z tinančniho leasingu 963 0,00 0,00 
P.Vl.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0.00 0.00 
P.Vl,5. Krátkodobé podmíněné závazky : důvodu užlvcizlho maj. na zákl.sml.o výp. 965 0,00 0,00 
P.Vl.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlvcizího maj. na zakl.sml.o výp. 966 0.00 0,00 
P.Vl.7„ Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu uživ.ciz. maj. nebo jeho převz. zj.důvodu 967 0,00 0,00 
P.Vt.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu uživ.ciz. maj. nebo jeho převz. z jdůvodu 968 1,00 1,00 
P.Víl. Další podmíněné závazky & ostatni podmíněná pasiva P.Vil.1 až P.Vll.14 0,00 0,00 
P.Vll.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
P.Vll.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
P.Vll.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
PMMA. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 
P.Vil.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
P.Vll.6„ Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00 
P.Vll.7. Krátkodobé podmíněné zavazvyplývz právpředpa dalčinnmooi zákonod..výk.soud 978 0,00 0,00 
P,Vll.8. Dlouhodobé podmíněné závazvyplývz práv.ptedp.a datčinnmoci zákonod.,výk.soud 979 0,00 0,00 
P.Vll.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00 
P.Víl.10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982 0,00 0,00 

_ ....... oRSlA spol. s r.o. 1 / 2 "  



Příloha 
1 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

1150: 65082478, Speciální záktadni škola & Praktická škola Šluknov, Tyršova 710. 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022/12- 

AA. Infomaco podle 9 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Číslo Název položky Podrozvah osooai 

položky účet :. _, aÉZNÉ MINULÉ 
P.Vll,11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 ' ' * ' 0,00 . 0,00 
P.V11.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00 
P.Vll.13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů.správ.řlzení a jiných řízeni 985 0,00 0,00 
P.VH.14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řízenl a jiných řízeni 986 0.00 0.00 
PVHI. Vyrovnávací účty P.VI1L1. až P.Vl|l.4 0.00 0.00 
P,Vlll.1„ Ostatni krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0.00 

' P.V111.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0.00 0.00 
P.V11|.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0.00 0.00 
P.V11|,4. Ostatni dlouhodobá podmíněná pasiva , 994 0,00 - 0,00 
P.VI|1.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům , ] 999 668 222.00 2 051 893.00 

Okamžik sestavení: Podpisovy' zázna M 42 [ ' ( , .. " 
Statutáml orgánjur BÚ . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestaveni: . „?./ff .)„Žy . . 

34.11.2020 ““ »“ 
Razítko: 

„“;-'.- 'r;íáiní základní škola 
:; Maktická škola, Šluknov 
' Tyršova 710, 

“(JHEJp'Škvá organizace 
iC: 650 82 478 

_ ORSíA spoL s r.o. 2 1 2 — -  



* Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

lČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 202312 .. 

1 . 1 :  , ' , v ,  

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky ' 

Čislo Název položky Běžně obdobi 
WIOŽKY 
, AJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 745 303.29 

AJI, Tvorba fondu (MU až A.ll.5 - součet řádků 4 až s) 574 283.081 
A,ll.1. Základnl příjem 574 283ml 
A„|l.2. Splátky paliček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00 
A.l|.3. Náhrady škod a pojistné plnění od pollšťovny vztahující se k majetku pořízenému : fondu 0.00 

A.ll.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu * 0,00 

AJLS. Ostatni tvorba fondu 0.00 

A. Ill. Užití fondu (A.HH. až A.Ill.9. — součet řádků 10 až 18) ' ' 623 744.00 

A.Ill.1_ Půjčky na bytové účely 0,00 

A.lll.2. Stravování ' 101 524.00 
A.l|l.3. Rekreace _ .1. 150 890,00 
A.,llly4l Kultura. tělovýchova a sport 2- „. . * 152 930.00 
A.lll.5. Sociální výpomoci a půjčky *. . .. - '- . 0.00 
A.!ll.6. Poskytnuté peněžní dary _ 36 000.00 
A.!ll.7. Úhrada příspěvku na penzijní pojištění .. „„ , 81 000,00 
A,lll.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění . _“ > 0.00 
A„Ill„9. Ostatni užili fondu 101 400.00 
AW. Konečný stav fondu A.l.+ A.l|.- A,lll. (řádek č. 2 + 3 — 9) 695 842.37 

Okamžlk sestavení: Podpisový únava! W M [! l „„ 
Statutární organ: . . „ a“ . „Í . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestavenl: . . KČ . ff" . . . . . . .  

34.123017/ — ., / / 
a;.wfáiní základní ším“ 

& l—h-Mýická škola-l, Šluknov 
'l'i/ršova 710, příapěvkova organizac-e 

!Č: 650 82 475 

Razítko: 

ORSlA spol.sro. l l 1 



) Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciátní zákkadní škoia a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022112 

5.5 Infomaoa podle 5 18 odst. 1 písm. c) zákona 

Okamžik sestaveni: Podpisový zázna B „úlu W /  , 
Statutární orgán: . . . r . . ( . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestaveni .//“*\_2( . Á . 

34.11.1027, / „% 
Razítko: 

„ší, *r máš-hi zák/adm; škola 
a Makíická škola, Šluknov 

Ty ršova 710, 
přnsp cia/ková organizace 

RČ: 650 82 478 

- ORSlAspol.sr.o. 1 , 1 — ............... „„ 



) Příloha 
PŘÍSPĚVKOVE ORGANJZACE 

IČO: 65082478. Speciální základní škola a Praktická škota Šluknov. Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2022/12 

číslo, Název položky ;, _, , _ ' Částka 
„ l ú k y  ' . . . ... 

8.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 0,00 

8.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 0.00 

8.34 Prodej aktiva se současně sjednanýrn zpětným nákupem 0.00 

8.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem [ 0.00 

! 
Okamžik sestavení: Podpisový zázna El M M „___ 

Statutární orgán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestaveni: , A . „.r/ff. ] . . . 'ŠH'L/LOQL „» / f  

““*““- ffncniáiní základní škola 
aféra!- :Eická „škola, Slulmov 

.WIQOVÉŠI 710.  
px ímwkutiu organizace 

uč: aso 52 478 

ORSIA spol. s r.o. 



1 Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478. Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov. Tyršova 710, 40777 Štuknov. 
sestavená k: 2022/12 

Čislo Názov položky :; .: _, , _ _. Účetní období 
položky 'Běžné ' Minulé 
CJ.  Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00 0.00 

(12. Snížení stavu transforú na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 66 406.00 0.00 

Okamžik sestaveni: Podpisový 7.45a 3 „1m ]" ( 
. Statutární orgán“ _ _ y. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestaveníy,Á/Ý\%. . . . 
(756.49. 52.0b * / 

Razítko: , 
3m? ciáiní zákiadní škoia 3: Mamma škola, Šluknov 

"'yršova 710, 
přísapéíwková organizace 

iC: 650 82 478 

ORSIA spol. s r.o. 1 / 1 .__„___„_„„„__ 



: Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Rezervní fond“ 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710 40777 Šluknov, 
sestavená k12022I12 

F. Doplňující Informace k fondům účetní jednotky 

l , ' \ , ' _ f , = .  

Čislo Název položky Běžně období 
Wložky 

, D.l. Počáteční stav fondu 553 215.91 
D.Il. Tvorba fondu (011.1 az ono - součet řádků c. 104 až 109) 239 520.39 
mm. Zlepšený výsledek hospodaření 8 395.39 

D.Il.2. Nespotlebovane dotace z rozpočtu Evropské uníe 0.00 

D.II.3„ Nespolřebované dotace : mezinárodnlch smluv 0.00 
D.IM. Peněžní dary — účelové 0.00 

D.ILS. Peněžní dary » neúčelové 231 125.00 

DJLG. Ostatni tvorba 0.00 

D.III. Čerpání fondu (D.IIM až D.Ill.5 — součet řádků č. 111 až 115) 575 755.93 

D.lll.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00 
D.Iíl.2. Úhrada sankcí 0.00 
D.!ll.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0.00 

D.Ill.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00 
D.Ill.5. Ostatní čerpání 576 766, 93 
D„|V. Konečný stav fondu D | +D ll +D. lll (řádek (5.102 + 193-110) .. ,a. , 215 969 37 

Okamžik sestavení: Podplsový zázna 741 L, AM („ ,! „ 
© 7 ' ,) Ž . [LO/L 7/1 Statutární orgán: . . F . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestavení/© . . . . , 

Razítko: 
Imm 

Sm ac,—i:? „ní vnklarr' !“? 
a Pfamiarffá škola, Šluknov Tyršova 770, 

přísl.)iéfa/kovs'a organizace 
:C: 650 az 478 

„___„_________ ORSlA spol. s r.o. 



; Příloha 
PŘĚSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lnvestlční fond 

ZÁKLADNÍ 
|Č0165082478. Speciálnlzákladnl škola & Praktická škola Šluknov Tyršova 710 40777 Šluknov 

sestavená k12022112 l_"tj „ f l  * 

F. Doplňující infomace !: fondům ůčetnl jednotky 

Čislo Název položky Běžně obdobi 
položky 

„ F.l. Počáteční stav fondu 24 746,4 
F.Il. Tvorba fondu (F.II.1 až FM.? - řádek Č. 204 až 210) 590 535.00 
F .I|.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 590 535.00 
F.ll.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0.00 
F .ll.3. investiční příspěvky ze státních fondů 0,00 

F.!l.4. Ve výši výnosu : prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 

F.ll.5, Dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00 
F .ll.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00 
F.Il.7. Převody z rezervního fondu 0,00 
F."l. Čerpání fondu (F.Ill.1 až FJIM - řádek Č„ 212 až 215) 574 000,00 
F.lll.1. Financování investičních potřeb 0.00 
F.ll|.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00 
F .lll.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele ,. 574 000,00 
F.ll|,4. Posilenl zdrojů určených k tlnanoovánl údržby a oprav majetku 0—00 
FN. Konečný stav fondu F.l+F.ll.+F.lll. (řádek č. 202 + 203 - 211) ,-„, 41 282.49 

Okamžik sestavení: Podpisovy' “318% El A“ lh \ 
Statutární orgán: . . . ? ' Osoba odpovědná za sestavení: . . . . . . . . .  . . . . QM. vam/m, N . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Razl : . *“ '“ ' tko gnome/m 212! “iaai „ „  . “LJ—Jx? : » ,- ňv a : „tama ln? šimiag“ u! „vf/amo" 
. ICN/ll 71' 

pllsp ěx k :  tá mnam—oc IČ: 55 082 478 

ORSIA spol. s r.o. 

/ _ / / * )  



Přiioha 
Stavby 

ZÁKLADNÍ 
BCO: 65082478. Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 

sestavená k; 2022/12 
r [ U _ y ' g  

Čislo Název položky OBDOBÍ Minulé 
položky Brutto Korekce Nena 

G. Stavby 50 649 064,64 7 099 271.53 43 549 793,11 44 123 137,11 

(3.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,0 0.00 0.00 0,00 
G2. budovy pro služby obyvatelstvu 0.0 0.00 0.00 0.00 
6.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 50 649 064.64 7 099 271.53 43 549 793.11 44 123 137.11 

GA, Komunikace a vefegné osvědení 0,0 0,00 0,00 0,00 
G5. Jiné inženýrské sítě 0,0 0,00 0,00 0,00 

(3,6. Ostatní stavby 0,0 0.00 0,00 0,00 

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího Odpovídá za 
2 4  . .  Q. . %Žq/ ůžštní iodnotky: ) . ůdaie; P á , / f  

, -_ 1230/q Lom.. „ /, 
% ....guiáfnírákiaqřmušk fair“ %, , ._ : T W _ 7 5 

a „J“-"f,zřág'ťícká Mala, Šiulmav :; ' „ "“j' a "" 773 050/4! 
.. 'Tyršfzrícza ',?1 O, 

prispawc—va organizace 
ač: 650 82 478 

——————— ORStA spol. s (.o, 



: Příloha 
Pozemky 

ZÁKLADNÍ ' 
IČO: 65082478. Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov. Tyršova 710, 40777 Šluknov. 

sestavená k: 202312 

'Í'y=*&í0va 740, Telefon: 

Čislo Název položky OBDOBÍ Minulé 
PO'OŽKY Brutto Korekce Nette 

H„ Pozemky“ 380 645.60 0,00 380 645.60 380 645.60 

H.1. Stavební pozemky ' 0,00 0,00 0,00 0,00 
' H.2. Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00 0.00 

H.3. Zahrady. pastviny. louky. rybníky 380 645,60 0,00 380 645.60 380 645.60 

HA. Zastavěná plocha 00 0,00 0,00 ' 0,00 
H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odesláno dne: Razítko: _ Podpis vedoucího [ Odpovídá za 
. . . _ _ . . : „,;/" 

(Š')- VL fw 7/7/ W? :?iáím' MH? .b'ní *šcuwm ledEŠotky. W Udaje ff.—jj ::? .1_.1—';f;'aňí.f;=,$.f'á $$$n „fám—3m 71 — Í/ML / 5,9 

při; parní-<q už omanžzapg 
!C: 650 0x; 478 „ .  

ORSIA spol. s r.o. 

1739520 



Organizace: Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, , 
Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

IČO: 65082478 

Závěrečná inventarizační zpráva za rok 2022 

Datum zpracování: 26. 1. 2023 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a 
vnitroorganizační směrnice k inventarizaci. 

Inventarizační činnosti: 

1.1. Plán inventur 
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovala 
v souladu s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla 
dodržena. Podpisy členů inventarizační komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly 
zjištěny rozdíly. 
Nedošlo k žádnému pracovnímu' urazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla. 
Termíny prvotních i rozdílových inventur byly dodrženy. 

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí 
Proškolení proběhlo dne 27.05.2022. Provedení proškolení je doloženo prezenční listinou. 
Členové IK, kteří senemohli zúčastnit, potvrdili seznámení se s obsahem školení 
elektronickou poštou. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpečnosti. 

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců 
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům: 
Bez přijatých opatření. 
Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U 
inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek. 
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech. 
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 
položek dle data proVedení prvotních inventur (a byly zpracovány rozdílové inventury na 
přírůstky a úbytky včetně vypořádaných inventarizačních rozdílů do data inventarizační 
změn/Y)- 
Dokladová inventarizace byla provedena k 31. 12. 2022. Byly zkontrolovány soupisy 
pohledávek a závazků, jejich rozlišení: do lhůty splatnosti, po lhůtě splatnosti. 
Porovnáním skutečného stavu a účetního stavu majetku, pohledávek a závazků nebyly 
zjištěny inventarizační rozdíly. 



Informace o inventarizačních rozdílech, zúčtovatelných rozdílech a dalších 
zjištěních: 

a) Inventurní soupis: 

Rekapitulace ;iištění: 
Učetni stav je shodný s inventumím soupisem majetku. 

Stanovisko odpovědné osoby a účetní: 
Učetni stav je shodný s inventumím soupisem majetku. 

Závěr IK (ředitele): 
Účetní stav je shodný s inventtuním soupisem majetku 

Za IK: 
\ o " 

Předseda Růžena Pajchlová .............. p odpls .......... (či . . . . . . . .  ©“ 3.150! 

Člen: Mgr. Nikola Skukálková... ...podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Člen: Mgr. Václav Fišer ... . . . . . . . . . .  podpis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Člen: Blanka Šmidrkalo . . - 
člen: Jakub Němeček. ............... podpis .......................... Ziff—..:: - 

Speciální zák-v.“ !níš! ola 
& Praktická ši >, Šluxnov 

Tyršow- : '-.0, 
příspěvková * anizace 

6 C „.. 478 

ŠM ........ 
Bc Monika Kamenic 
ředitelka školy 


